	请妥善保管,学期
结束后交院部存查


青岛大学研究生
教 师 教 学 手 册

20     年    季学期

	1.教师课程表
2.教师教学日历

3.教师上课点名册及

  平时成绩记录表

4.记事

5.上课时间表


学生班级：                            
                     任课教师：                              
                     课程名称：                             
研 究 生 院   印 制
青岛大学教师课程表

	     星期

节次
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	第1、2节
	
	
	
	
	
	
	

	教     室
	
	
	
	
	
	
	

	第3、4节
	
	
	
	
	
	
	

	教     室
	
	
	
	
	
	
	

	第5、6节
	
	
	
	
	
	
	

	教     室
	
	
	
	
	
	
	

	第7、8节
	
	
	
	
	
	
	

	教     室
	
	
	
	
	
	
	

	第9、10节
	
	
	
	
	
	
	

	教     室
	
	
	
	
	
	
	

	第11节
	
	
	
	
	
	
	

	教     室
	
	
	
	
	
	
	


	周    次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	该周周一是
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	起止时间
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	周    次
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	该周周一是
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	起止时间
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


青 岛 大 学 教 师 教 学 日 历

	项   目
	学时分配
	项    目
	学时分配

	上课周数
	 周
	时间

分配
	讲    课
	           学时

	周学时数
	 学时
	
	课堂练习及课堂讨论
	           学时

	周自学时数
	学时
	
	实验室实验及工厂实习
	           学时

	使用教材：（含教材名称、主编姓名、出版日期）


	主要参考书：（含书名、主编或著者姓名、出版日期）


	授课教师情况：（含该门课程所有授课教师姓名、所授课程章节、具体授课时间）




青 岛 大 学 研 究 生 教 师 教 学 安 排
	周

次
	教 学 工 作 类 别 及 学 时 数

	
	讲    课

（教学大纲分章节名称，包括习题课、
课堂讨论、测验等）
	学

时

数
	实验、实习、课程设计名称

（写明题目及要求）
	学

时

数

	第1周
	
	
	
	

	第2周
	
	
	
	

	第3周
	
	
	
	


青 岛 大 学 研 究 生 教 师 教 学 安 排
	周

次
	教 学 工 作 类 别 及 学 时 数

	
	讲    课

（教学大纲分章节名称，包括习题课、
课堂讨论、测验等）
	学

时

数
	实验、实习、课程设计名称

（写明题目及要求）
	学

时

数

	第4周
	
	
	
	

	第5周
	
	
	
	

	第6周
	
	
	
	


青 岛 大 学 研 究 生 教 师 教 学 安 排
	周

次
	教 学 工 作 类 别 及 学 时 数

	
	讲    课

（教学大纲分章节名称，包括习题课、
课堂讨论、测验等）
	学

时

数
	实验、实习、课程设计名称

（写明题目及要求）
	学

时

数

	第7周
	
	
	
	

	第8周
	
	
	
	

	第9周
	
	
	
	


青 岛 大 学 研 究 生 教 师 教 学 安 排
	周

次
	教 学 工 作 类 别 及 学 时 数

	
	讲    课

（教学大纲分章节名称，包括习题课、
课堂讨论、测验等）
	学

时

数
	实验、实习、课程设计名称

（写明题目及要求）
	学

时

数

	第10周
	
	
	
	

	第11周
	
	
	
	

	第12周
	
	
	
	


青 岛 大 学 研 究 生 教 师 教 学 安 排
	周

次
	教 学 工 作 类 别 及 学 时 数

	
	讲    课

（教学大纲分章节名称，包括习题课、
课堂讨论、测验等）
	学

时

数
	实验、实习、课程设计名称

（写明题目及要求）
	学

时

数

	第13周
	
	
	
	

	第14周
	
	
	
	

	第15周
	
	
	
	


青 岛 大 学 研 究 生 教 师 教 学 安 排
	周

次
	教 学 工 作 类 别 及 学 时 数

	
	讲    课

（教学大纲分章节名称，包括习题课、
课堂讨论、测验等）
	学

时

数
	实验、实习、课程设计名称

（写明题目及要求）
	学

时

数

	第16周
	
	
	
	

	第17周
	
	
	
	

	第18周
	
	
	
	


青 岛 大 学 研 究 生 教 师 教 学 安 排
	周

次
	教 学 工 作 类 别 及 学 时 数

	
	讲    课

（教学大纲分章节名称，包括习题课、
课堂讨论、测验等）
	学

时

数
	实验、实习、课程设计名称

（写明题目及要求）
	学

时

数

	第19周
	
	
	
	

	第20周
	
	
	
	

	第21周
	
	
	
	


青 岛 大 学 研 究 生 教 师 教 学 安 排
	周

次
	教 学 工 作 类 别 及 学 时 数

	
	讲    课

（教学大纲分章节名称，包括习题课、
课堂讨论、测验等）
	学

时

数
	实验、实习、课程设计名称

（写明题目及要求）
	学

时

数

	第22周
	
	
	
	

	第23周
	
	
	
	


教学日历执行检查情况记录：

                                        检查人：                 年   月   日
填写说明：1. 任课教师须于开学前制订好教学日历；

          2. 教学日历须经教研室讨论通过，并经系主任批准方可执行。
教师上课点名册及成绩记录表        级  班
	序号
	学 号
	姓名
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	考勤
	实验
	平

时
	期中
	期

末
	总

评

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
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时
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	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
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记     事

	


青岛大学上课时间表

	节  次
	春、夏季
	秋、冬季

	预备铃
	7：50
	7：50

	第一节
	8：00～8：50
	8：00～8：50

	第二节
	9：00～9：50
	9：00～9：50

	第三节
	10：10～11：00
	10：10～11：00

	第四节
	11：10～12：00
	11：10～12：00

	预备铃
	13：50
	13：20

	第五节
	14：00～14：50
	13：30～14：20

	第六节
	15：00～15：50
	14：30～15：20

	第七节
	16：00～16：50
	15：30～16：20

	第八节
	17：00～17：50
	16：30～17：20

	第九节
	18：00～18：50
	18：00～18：50

	第十节
	19：00～19：50
	19：00～19：50

	第十一节
	20：00～20：50
	20：00～20：50


注：① 5月1日~9月30日执行春夏季时间表，其它时间执行秋冬季时间表；
    ② 换季时间以校长办公室通知为准。
